
UCHWALA NR IV/61/2019 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j.: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1044, 1293, 1592, 1669 i 1716), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej na terenie Gminy Opoczno w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Powiat Opoczyński z siedzibą w Opocznie przy ul. 
Kwiatowej 1 a. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 4 % od kwoty opłaty skarbowej zainkasowanej 
i przekazanej do Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr III/26/06 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 2006 r. w sprawie określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzeń za inkaso z tytułu poboru opłaty skarbowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 
2 lutego 2007 r. Nr 20 poz. 180). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodnicząca ady Miejskiej 
w O o znie 

An 

Id: FA 73D2DD-4937-4134-BB IE-FIF A69CEAFSF. Podpisany Strona I 


